TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO THIAGO FLORES CARVALHO,

DA 1ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL DA COMARCA DA

REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA -

EDITAL PSE Nº 061/2017

PROTOCOLO SEI 0001954-15.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

classificação da prova escrita e convocação para entrevista de procedimento seletivo para

recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do

Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

Informação: O agendamento da entrevista será feito por meio de contato telefônico ou via e-mail

fornecido pelo candidato no momento da inscrição.

Nº INSCRIÇÃO
NOME

NOTA DA

PROVA ESCRITA

1604985-8 Caio Augusto Bogus 81,50

1601282-2 Kauanny Carmo 76,50

1602790-8 Priscila Villani França 68,00

1603788-8 Elizandro Oliveira Gobbi 61,75